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Protokoll fra styremøte  

INNLANDET GYMNASTIKK- OG TURNKRETS 2024 
 

Møtenummer:  4 - 2024 

Sted:   Teams 

Dato:   Torsdag 23. mai 2024  

Tid:   Kl. 19 – 21.12 

Til stede:  Gry Høgberg, Johanna Brandsegg, Håkon Eggen (fra 20.07), Christine Hegstad, 

Eugenio Morales (fra 19.40), Silje Bjørgeengen og Anne-Kristin Sollid 

Forfall:   Anne Lene Strand Alme, Tage Nilsen, Josefine Andreassen og Karoline Lund Bergset  

    

Sak Saksinnhold Ansvar 

20-24 Referater og infosaker 

a) Referat fra Styremøte 3 – 24: Godkjent uten kommentarer. 

b) Forbundstinget. Gry orienterte fra tinget. Christine ble valgt inn i 

forbundsstyret. Vi gratulerer! Regnskapet til forbundet endte med et 

overskudd på 6 mill. for 2023, etter mye usikkerhet. Prognosen for 

2024 ser også bedre ut enn først antatt. Det var et spesielt ting med 

delvis høg temperatur og høylytte diskusjoner. Gry gikk igjennom 

sakene som ble behandlet med utgangspunkt i oppsummeringen 

som lå ute på NGTF sin hjemmeside. Samtidig gjorde hun rede for 

IGTK sine standpunkt i de aktuelle innkomne sakene, og hvordan 

hun hadde opplevd prosessen.  

c) Årsrapporter: Alle rapportene foreligger. Gry og Anne-Kristin går 

igjennom dem og gjør eventuelle justeringer/språkvask. Når dette er 

gjort, vil alle få en frist for endelig tilbakemelding. Det gjelder også 

styrets beretning, se sak 21.  

d) Varslingssaker: Det har kommet noen varslingssaker til kretsen som 

er fulgt opp med møter hos aktuelle klubber i samarbeid med 

idrettskretsen. Gry har representert kretsen. Det er viktig å spille på 

IK i slike saker. De har erfaring, kompetanse og ser saken utenfra. 

Det er ønskelig at kretsen kan bidra til tiltak som forebygger 

kommende varslinger og som tar vare på alle parter i klubbene 

våre, inkludert gymnaster, trenere og styrer. Kompetansebygging 

må være sentralt. 

e) Kommende arrangement i regi av NGTF: ALT-konferansen (nov.), 

Breddehelg (sept.) og Parasamling. Den siste er allerede i juni, så 

her haster det med å melde seg på. Det er ønskelig at klubber fra 

IGTK deltar. Nyhetsbrev er sendt ut. Det er også publisert på 

kretsens Facebookside.  

f) Bingorapportering i Altinn: Anne-Kristin har rapportert. 

g) Kontrollutvalgets rapport for 2023: Rapporten er levert og signert. 

h) Aktivitetstall 2023: IGTK har en økning på nesten 9 %, NGTF har en 

økning på nesten 6% 

 

21-24 Styrets beretning for 2023: Se sak 20 c. Gry  

22-24 Søknad fra Vestre-Slidre, Eurogym:  

Styret innvilget støtte på kr. 1500 pr. deltaker (gymnast og ledere), totalt 11 

stykk, kr. 16 500.  

 

Styret/ 

Anne-Kristin 

23-24 Søknad fra Edvard Nyland: 

Styret stiller seg positive til søknaden, men ber om en oppdatert søknad i 

henhold til retningslinjene til kretsen, dvs. at søknad må komme fra klubb 

eller klubb må stå på kopi.  

 

Styret/ 

Anne-Kristin 

24-24 Søknad fra Nordre Land, sommerleir:  

Styret/ 
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Søknaden var 2 delt. Kretsen innvilger del 2 med søkersum, kr. 16 000. 

Kretsen oppfordrer utvalget til å bruke de 4000 kr. som står på RG sitt 

budsjett til samlinger, til søknad del 1. Arrangørklubb kan da fakturere 

kretsen for til sammen kr. 20 000.  

Anne-Kristin 

25-24 Styremøter høsten 24: 

Dato for høstens styremøter fastsettes til: 4. september, 2. oktober, 6. 

november og 4. desember (onsdager). 

Kretstinget 2025 fastsettes til 8. mars. Videre avklaringer for sted og 

program gjøres senere.  

Opplandspokalen blir helgen 4.-6. april 

 

Alle 

26-24 Kommende arrangement: 

Barnekretsturnstevnet: Det skal være møte med Rena innen kort tid. Gry 

og Karoline deltar. Det er løpende kontakt mellom Gry, Karoline og arrangør. 

Det ble gitt innspill til tiltak for at alle skal være tilstede til alle oppvisningene 

er ferdige, etter forespørsel fra Rena.  

Turncuper: Cup 2 arrangeres på Elverum 2. juni. Dato for cup 3 og 4 er satt 

og står i terminlisten. Det må gjøres avklaringer med tanke på 

arrangørforedeling. Aktuelle arrangører er Hamar og Elverum.  

Kurshelg: Det blir ikke egen kurshelg til høsten. Klubbene oppfordres til å 

delta på det kurstilbudet som settes opp av NGTF, lokalt i IGTK.   

Guttesamling: 

Samlingen er under planlegging. Den blir 30. aug. til 1. sept., med Hamar 

som arrangør. Invitasjonen publiseres snart.  

 

Gry og Karoline 

 

 

 

Keno  

 

 

 

 

Håkon 

27-24 Eventuelt 

Ingen saker ble meldt inn. 

 

 

 

Referent:  

Anne-Kristin Sollid, organisasjonskonsulent  

 


